
                         株 式 会 社 Ａ Ｑ Ｒ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記のとおり、夏季休暇を予定しております。 

休業日には納品がございませんので、事前のご発注をお願い申し上げます。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症に関し、政府または地方公共団体より措置要請等が 

ありました場合、原則、弊社ではその要請を受け入れる方針でございます。 

情勢の変化により予定を変更する場合がございますので、予めご了承ください。 

敬具 

記 

8 月 8 日

(土) 

９日 

(日) 

１０日 

(月) 

１１日 

(火) 

１２日 

(水) 

１３日 

(木) 

１４日 

(金) 

休 休 休 通常営業 通常営業 休 休 

15 日 

(土) 

16 日 

(日) 
17 日 (月) 以降 

通 常 営 業 
休 休 

※8月 12 日のご発注分の納品は、8月 17日になりますのでご留意をお願いいたします。 

以上 

お客様各位 2020 年 7 月吉日 

株式会社ＡＱＲ 

夏季休暇のお知らせ 


